podľa tejto zmluvy  ubytovanie v Bratislave, a to v priestoroch úradu alebo v iných 
priestoroch. 

7. Úrad je povinný za poskytnú poradenskú činnosť uhradiť poskytovateľovi odplatu podľa 
článku III. tejto zmluvy. 

Článok III. 
Odplata poradcu   

1. Úrad sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi odplatu vo výške 2750 € (slovom: 

dvetisícsedemstopäťdesiat eur) za každý kalendárny mesiac, v ktorom poskytol úradu 
poradenskú činnosť. 

2. Odplata podľa bodu 1 tohto článku zmluvy zahŕňa všetky náklady poskytovateľa spojené 
s poradenskou a konzultačnou činnosťou podľa tejto zmluvy (napríklad náklady na